Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И КАЗНАЧЕЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УФиК)

ПРИКАЗ

   _______________        №_____________

г. Добрянка

О внесении изменения в план

контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего

муниципального контроля на

2023 год, утвержденный приказом

УФиК от 13.12.2022г. № 72 «Об

утверждении плана контрольных

мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального

финансового контроля на 2023 год»

В соответствии с абзацем 2 пункта 18 Постановления Правительства РФ

от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план контрольных мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год,

утвержденный приказом управления финансов и казначейства администрации

Добрянского городского округа от 13 декабря 2022 г. № 72 «Об утверждении

плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля на 2023 год» следующее изменение:

 1.1. в графе 5 строки 5 слова «октябрь 2023 года» заменить словами

«ноябрь 2023 года»;

 2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела осуществить размещение

настоящего приказа на официальном сайте администрации Добрянского

городского округа http://dobrraion.ru/.

Начальник управления

финансов и казначейства                                                                    Г.А. Онучина

Документ создан в электронной форме. № 97 от 28.09.2023. Исполнитель: Боброва Т.Б.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.09.2023 17:33

http://dobrraion.ru/

	1